

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Güçlü Birlik Yolumuz

Güçlü Ortak Hedefimiz

2001-2002 İy. yıl yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

Üniversite ile yapılan ortak yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

2002/2003 İy. yılı yağlı ayçiçeği alım kampanyası kapsamında 2002/2003 İy. yılından itibaren...

Alım kampanyamızı sorunsuz tamamlıyoruz

Ayçiçek alım kampanyamızda ortaklarımızdan Eylül ayı sonu itibarıyla 205 bin ton ürün mübaya'a edildi.

2011/2012 İy. yıl ayçiçeği alım kampanyamızda Eylül ayı biterken sorunsuz bir şekilde sona yaklaşıldı. Fiyat %50 yağ oranlı ürün için 1.294 TL/Ton, %45 yağ oranlı ürün için 1.209 TL/Ton, %40 standart yağ oranlı ürün için ise 1.125 TL/Ton, avans fiyatı ile Birliğimiz kooperatifleri tarafından hem yağ oranına göre, normal alım esaslarına göre ve high oleic olarak gerçekleştirilen 2011/2012 İy. yıl yağlı ayçiçeği alımında 30 Eylül itibarıyla 150.086 ton yüksek yağ oranlı, 38.517 ton standart yağ oranlı, 14.739 ton düşük yağ oranlı, 2.011 ton yüksek oleiklik olmak üzere toplam 205.353 ton yağlı ayçiçeği ürünü mübaya'a edilmeye.

Neden Avans Fiyat?
Eylül ayı başında artarak devam eden hasadın ardından Birliğimize bağlı 37 kooperatifimize ait 88 alım merkezi ve 81 fabrikamızda hem yağ oranına göre ve 11 kooperatifimize ait 14 alım merkezinde normal alım esaslarına göre olmak üzere toplam 102 alım merkezi ve 81 fabrikamızda yapılan ayçiçeği alımlarında 2001/2002 İy. yılında bağlanan avans



fiyat uygulaması geleneği bu yılda devam etti. Birliğimizce piyasada fiyatların açıklanması avans alım fiyatının altına düşmesinin engellenmesi ile alınacak tedbirlerle ilgili olarak üretilen lehinne gelişen fiyatlar doğrultusunda üretilen eline geçen fiyatın artırılmasına olanak sağlamak için ayçiçeğin avans fiyatı uygulanıyor.

Birliğimiz Kurul Başkanı Rafet SEZEN yaptığı açıklamada "Müba'yan edilen ayçiçeği ürününün tutarı 231 milyon TL'dir. Bunun 107 milyon 260 bin TL'lik kısmı ortaklarımız

iyişi içerisinde kullandıkları uran vadeli krediler, kısa vadeli satılır ve ürün karşılığında sağlanmaktadır. 73 milyon 90 bin TL nakit olarak

ödennmiş ve bakiye kısmının ödemeleri ise hafifada iki gün olarak devam etmektedir.

Devamı Sayfa 2'de

Devamı Sayfa 2'de

Birliğimiz Mısır alım fiyatını belirledi

2011 yılı mısır hasadının başlamasıyla Birliğimiz Kurul Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

kuruluna belirlendi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN'in mısır mübaya'ası için belirlediği fiyatlar da kararlaştırıldı. Ürünlerin alım fiyatları 28 Eylül 2011 tarihinde Birliğimiz Yönetim

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu



Çerkezköy kooperatifimizde görkemli depo açılışı



972 Sayılı Çerkezköy Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifimizin Yanıkağlı Köyü girişinde yapılan açılışı ailen

BELİNDİR Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE, Genel Müdürümüz Teftiş Kurulu Başkanı İlker ADSOY, Genel



deposunun resmi açılışı 7 Eylül 2011 tarihinde Çerkezköy Kaymakamı Ayhan BAYHAN, Çerkezköy Belediye Başkanı Ali ERTEM, Velikyö Belediye Başkanı Hanifi

Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdürü Hasan FİDAN ve Çerkezköy Kooperatifimiz Yönetim ve Denetim Kurulu, çalışanları ve ortaklarının katılımı ile yapıldı.

Alım kampanyamızı sorunsuz tamamlıyoruz



2011/2012 ıyılı ayıççeği alım kampanyamız Ekim ayının ilk haftasında biterken Yönetim Kurulu olarak 1 Kasım 2010-31 Temmuz 2011 döneminde kullandığımız ve vade tarihi 30 Eylül 2011 olan uzun vadeli kredilerimizin vade tarihi, ayıççeği hasadının vade tarihinden sonraya sarkacağını anlaşılmış üzerine borçlu ortaklarımızın mağduriyetinin önlenmesi amacıyla, sadece bu ıyılına

mahsus olmak üzere 14 Ekim 2011 olarak yeniden belirlenmiştir.

Ayrıca, 2011/2012 kampanya döneminde yağlık ayıççeği teslim eden ortaklarımıza iskonto olarak devam eden rafine yağ ve margarin satış uygulamaları 14 Ekim 2011 tarihinde kadar uzatılmıştır.

Trakya Birlik Yönetim Kurulu olarak her zaman her ortamda dile getirdiğimiz gibi amacımız üreticimizin alın

Açılış konuşmasını yapan Çerkezköy Kooperatifimiz Yönetim Kurulu Başkanı Selami ŞİRİN, tesisin 24 bin 465 metrekare alana kurulduğunu belirterek, Çerkezköy ilçe, beledi ve köylerindeki bütün alımları, sadece bu alım merkezinden gerçekleştireceğini ifade etti. ŞİRİN sözlerini Yanıkağlı Deposunun yapımında katkısı olanlara teşekkür ederek bitirdi.

Çerkezköy Kaymakamı Ayhan BAYHAN ise bölge çiftçisinin emrinde olduklarını, tarımın en büyük verimin alınması için çalışmalarını belirlettikten sonra, sözü Birliğimize Genel Müdürü Adnan TEKÇE aldı.

Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE yaptığı konuşmada; bütün ortaklarımızın Trakya Birliği sahip çıkması gerektiğini vurgulayarak, Birliğin ortaklarımız ile birlikte daha da güçleneceğini ifade etti.

Trakya Birliğin en büyük hedeflerinin piyasadan alınan ürünün işlenip ambalajlanarak satar hale getirilmesi iken, bu gün Rafine Yağ satan en büyük Birlik haline geldiğini, hedeflerin ortaklarımız ile birlikte gerçekleştirilmesinin mutluluğu içinde olduğunu belirtti.

Konuşmaların tamamlanmasının ardından Yanıkağlı Alım Merkezinin açılış kurdelesini kesilerek, yapılan kırmanın ardından program sona erdi.

terinin gerçek değerini bulması, üretimin teşvik edilerek devamının sağlanmasıdır. Bu amaç doğrultusunda gerek alım kampanyasında gerek ürün bedeli ödemelerinde başarılı bir çalışma devam etmektedir" dedi.

Borcu olan ortakların ürün alımına devam edilecek

2011/2012 ıyılı yağlık ayıççeği alım kampanyası Ekim ayının ilk haftası itibarıyla sona ererken bu tarihten sonra sadece borcu olan ortaklardan borca yeter miktarlar ile kooperatifte rekolte beyanname verilmiş ve henüz hasada yapılmamış ürünler alınacaktır.

**Baş tarafı
Sayfa 1'de**



Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'ndan Birliğimize ziyaret

Edirne Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, 2011 yılı Ramazan ayında Birliğimizin yaptığı karılardan dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN'e teşekkür ziyaretinde bulundu.

Edirne Vali Yardımcıları Ali Deniz SÜRMEK ve Abdullah ASLANER ile Edirne Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Hicran BALI tarafından gerçekleştirilen ziyarette, Birliğimizin 2011 yılı Ramazan ayında kurulan iftar cadına vermiş olduğu karılardan dolayı, Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN'e teşekkür plaketi sunuldu.



Karma Yem ve Çuvalı Küspede Promosyon

Birliğimiz Yönetim Kurulu kooperatiflerimizce satış gerçekleştiren karma yem ve çuvalı küspede satışların artırılması kapsamında, ortaklarımız ve müşterilerimizin memnuniyetini sağlamak amacıyla 2011/2012 ıyılında ortaklarımız ile ortak olmayan müşterilerimiz, Süt Birlikleri, Tarımsal Amaçlı Kooperatifler ve Kalkınma Kooperatiflerine alınacak karma yem-çuvalı küspe miktarına göre T-Shirt, kasa çizme(sarı), Kışlık uzun kollu iş tulumu, yağlık bahçıvan iş tulumu, siyem yelek, uzun çelik burunlu çizme(yeşil) promosyon olarak verilecek.

Kooperatiflerimiz inisiyatifiyle 01.08.2011-31.07.2012 tarihleri arasında yapılacak karma yem ve çuvalı küspe satışlarında, ortaklarımız ile ortak olmayan müşterilerimiz, Süt Birlikleri, Tarımsal Amaçlı Kooperatifler ve Kalkınma Kooperatiflerine alınacak karma yem-çuvalı küspe miktarına göre T-Shirt, kasa çizme(sarı), Kışlık uzun kollu iş tulumu, yağlık bahçıvan iş tulumu, siyem yelek, uzun çelik burunlu çizme(yeşil) promosyon olarak verilecek.

Uzun Vadeli Kredilerde Vade 14 Ekim

2011/2012 ıyılı ayıççeği alım kampanyası Ekim ayının ilk haftasında bitirken Birliğimizce 1 Kasım 2010 - 31 Temmuz 2011 döneminde kullandığımız ve vade tarihi 30 Eylül 2011 olan uzun vadeli kredilerin vade tarihi, ayıççeği hasadının vade tarihinden sonraya sarkacağını anlaşılmış üzerine borçlu ortaklarımızın mağduriyetinin önlenmesi amacıyla, sadece bu ıyılına mahsus olmak üzere Birliğimiz Yönetim Kurulu tarafından 14 Ekim 2011 olarak yeniden belirlendi.

**TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ**
Adına
Sahibi: Adnan TEKÇE
Genel Müdür

Sonunda Yeni İylen Müduri
Muhbir DEMİRHAN
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müduri
ÖRNEK BAĞCIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BANKI
Edirne Gazeteciler Caddesi
Tel: 0284 211 04 94

BİTİTİM
Tel: 0284 214 91 32 Pbx
Fax: 0284 225 30 46-41
Mail: bititim@trbirligi.com.tr
Adres: I. Şirazi Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK: 61
26100 EDİRNE

Ulusal ve yerel fuarlarda ön plandaydık

80. İzmir Enternasyonal Fuarındaydık



Ülkemizin en eski fuarı olan ve büyük bir çeşke binlerce insanın katılımı ile 80. kez kapılarını tüm dünyaya açan İzmir Enternasyonal Fuarında gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimizle ilgi odığı oldu.

80. kez düzenlenen İzmir Enternasyonal Fuarının 8 Eylül'de gerçekleşen açılış törenine Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat ERGÜN, Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM, CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇDAR-

OĞLU, İzmir Valisi Cahit KIRAC ve Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU katıldılar. 18 Eylül tarihine kadar ziyaretçi açık kalan fuarda ürünlerimizin kapalı alanda bulunan standımızda Ege bölgesi başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından gelen fuar ziyaretçilerinin ilgisine sunuldu.

55 ülkeden 256'ı yabancı ve 827'si yerli 1083 firmanın katıldığı ve ana teması "çevre ve çevre teknolojileri" olan Fuar süresince kapalı alanda bulunan 32 metrekairelik stan-

dımızda Biryag, Trakyag, Biryag Olen ve Birse markalı rafine yağlarımız, Birma, Biryag, Birma, Trakyag ve Birse markalı margarın çeşitlerini tanıtarak, standımız ziyaretçi gelen konsullarımıza Biryag ve Trakyag markalı rafine yağ çeşitlerimizle frütöde kızartılmas patates kızartması ikram edilirken İzmir'in dört bir yanından da fuar süresince reklamlarımız raket ve duraklarda yayınlandı.



Babaeski Tarım Festivalinde yine dikkat çekti



Fuar ve festivallerin yoğun bir şekilde düzenlendiği Eylül ayında, ürünlerimiz çeşitli etkinliklerde bölge-
miz ve ülkemiz tüketicisinin tercihiine sunulurken, Trakya'nın eski festivallerin-

den olan Babaeski Tarım Festivali 8-10 Eylül 2011 tarihlerinde 41. kez düzenlendi.

Birliğimiz ürünlerinin yer aldığı standımızda, ortaklarımıza biryag ile

yapılan patates kızartması ikram edilirken, Babaeski Kaymakamı ve Belediye Başkanı tarafından da ziyaret edilen standımız yöre halkına da ilgi odağıydı.

Pınarhisar'da üçüncü gençlik festivaline katıldık

Birliğimizin katıldığı bir diğer festival ise Pınarhisar'daydı. Pınarhisar Belediyesi tarafından 9-11 Eylül 2011 tarihleri arasında düzenlenen 3. Kültür Sanat ve Gençlik Festivali etkinlikleri kapsamında Pınarhisar kooperatifimizin hizmet verdiği standımızda birliğimiz ürünleri teşhir edilirken, aynı zamanda standımız ziyaret eden konsullarımıza kuru pasta ve içecek ikramında da bulunuldu.

Pınarhisar Kaymakamı ve Belediye Başkanı tarafından da ziyaret edilen standımız yöre halkına da ilgi odağıydı.



İstanbul Gıda 2011'e katıldık

Birliğimiz 19. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarına katıldı.

22-25 Eylül 2011 tarihlerinde Uluslararası Fuar Tanıtım Hizmetleri A.Ş. ve Türkiye Gıda ve İçecek Sanayi Dernekleri Federasyonu işbirliği ile düzenlenen, T.C. Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Türkiye Gıda ve İçecek Dernekleri Federasyonu, Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve destekleme İdaresi Başkanlığı ve İstanbul İhracatçı Birlikleri tarafından desteklenen İstanbul Fuar Merkezi CnrExpo'da 5 salonda 500'e yakın firma ve 1000 marka ile düzenlenen ve yaklaşık 22 bin profesyonel tarafından ziyaret edilen 19. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarında 30 m2 stand ile yer alan Birliğimiz katılımcı firmalar arasında ön plandaydı.

Ayrıca T.C. Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi EKER tarafından yapılan Fuarla kurulan standımızda rafine yağ ve margarın çeşitlerini ziyaretçilerin ilgisine sunuldu.



Biga Sanayi ve Ticaret Fuarının gözdesiydik

Birliğimiz ulusal fuarlara yanı sıra bölgesel fuarlara katılarak, ürünlerimizin ve kooperatifimizin bölge halkına tanıtımına sözlüce devam etti.

Biga Sanayi ve Ticaret Odası tarafından 16-18 Eylül 2011 tarihlerinde düzenlenen Biga Sanayi ve Ticaret Fuarı'na katıldık.

Ayrıca Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat ERGÜN tarafından yapılan fuarda yer alan ve Bakan tarafından ziyaret edilen, 281 Sayılı Biga Kooperatifimizin hizmet verdiği Biga'daki standımızda rafine yağ, margarın ve fenni yem çeşitlerinden oluşan ürünlerimiz fuar süresince teşhir edilirken, rafine yağ satışları da yapıldı.

Ayrıca Biryag ürünümüzle yapılan lokma tatlısı ziyaretçilerin beğenisine sunulurken, çay ve kuru pasta ikramı da gelen ziyaretçilere sunuldu.



Dünya Şampiyonasında Trakya Birlik'te vardı



Minderlerde fitnesa gibi çsen bayan güreşçilerimiz

milli mayoyu da başarıyla temsil ederek Türk boyan güreşinde kulübümüzün ne kadar önemli bir yeri olduğunu kanıtladı.

İstanbul Sinan Erdem Spor Salonunda 12-18 Eylül 2011 tarihlerinde yapılan Dünya Büyükler Güreş Şampiyonasında Ülkemizi temsil eden güreşçimiz Burcu ÖRS-

KAYA 67 kiloda Dünya beşinciliğini elde ederek milli takımda tek sıralamaya giren sporcu oldu.

Güreşçimizin dışında diğer milli takım güreşçilerinin ilk turlarda elendiği şampiyonada güreşçimiz yarı final maçını hakemlerin hatalı kararlarıyla kaybederek final oynamaya şansı olmadı.



Akan yazılı Led Ekran tabelalar ortaklarımızın hizmetinde



2011/2011 15 yıl ayçiçeği alım kampanyasında yağ oranına göre alan yapan Alım Merkezlerimizde akan yazılı tabelalar kullanılmaya başlandı.

Ürün döken ortaklarımızın yağ oranı ölçülerini kanstar-

dan ve her yenden rahatlıkla görebilmeleri ve alımların daha şeffaf olması amacıyla alım merkezlerine konan işkılı ve akan yazılı tabelalar ortaklarımız tarafından da memnuniyetle karşılandı.



Lalapaşa'da Başpehlivan Ahmet YAVUZ

Birliğimiz güreşçileri çayırda başarılarına devam ediyor. 15 düzenlenen Geleneksel Lalapaşa Yağlı güreşlerinde başpehlivanlığı güreşçimiz Ahmet YAVUZ aldı. Finalde Gökhan ARICİ'yi yenen YAVUZ birinciliğe ulaşırken ödüllünü Edirne Valisi Gökhan SÖZER'in elinden aldı.

Lalapaşa güreşlerinde Başpehlivanlık güreşinin yanı sıra diğer boylarda da güreşçilerimiz başarılı güreşler çıkararak birincilikler elde etti.

Deste 1 de Nedim Anıl GİDER birinci, Ayak da Gökhan YILMAZ üçüncü, Tuzkoparanda Selahattin KELEMER birinci Mücahit KELEMER üçüncü, Teyvik 2 de Selçuk DERVİŞ birinci ve Teyvik 1 de Serkan MAKAS üçüncü olarak çayırda gururumuz oldu.

Bir Avrupa Beşinciliğinde Yıldızlarda



Minderlerde Dünya ve Avrupa şampiyonalarında da adını duyuran Trakya Birlik Bayan Güreşçileri bir başında yıldız kurlarına girtiler.

11-12 Ağustos 2011 tarihlerinde Polonya'da düzenlenen Yıldız Bayanlar Avrupa Şampiyonasında Sinem TOPÇU 60 kiloda beşinci olarak milli takımda sıralamaya giren tek güreşçi oldu.

9. Tarla Bitkileri konferansına katıldık



Birliğimiz 12-15 Eylül 2011 tarihleri arasında Bursa'da düzenlenen 9. Tarla Bitkileri konferansına katıldı. Birliğimizi kongrede Genel Müdürlüğümüz Tarım Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Nesrin ÇİTAK ve Emegre Tesisler Müdürlüğü Teknik Elemanı Keşver ARSLAN temsil ederken, Birliğimiz tarafından "Ayçiçeğinde Yağ Kalitesi ve Verim Ögeleri Arasındaki İlişkilerin Belirlenmesi" adı altında bir bildiride sunuldu.

Çeltik tohumluğu hasatları gerçekleştirildi



Birliğimiz Tohum Şirketi Birlik Tohum tarafından 2012 Çeltik üretin sezonunda ortaklarımızın çeltik tohumluğu ihtiyacını karşılamak üzere Meriç Kooperatifleri faaliyet bölgesinde gerçekleştirilen sertifikalı çeltik tohumluğu üretiminin hasatları tamamlandı. Sözleşmeli üretim yöntemiyle 831 Sayılı Meriç Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri ortaklarından HASAN KARACA ile birlikte yaklaşık 50 dekarlık bir alanda gerçekleştirilen üretimden işleme faaliyetleri neticesinde 45-50 tonluk sertifikalı çeltik tohumluğu üretimi elde edilmesi beklenmektedir.

Trakya Birlik ortakları başta olmak üzere tüm Türk çiftçisine kaliteli tohumluk temin etme prensibini amaç edinen Birliğimiz çeltik tohumluğu sektöründeki kaliteli tohumluk ihtiyacına olan talebi karşılamak üzere gelecek üretim sezonlarında çeltik tohumluğu üretimine ilişkin ekim alanlarını ve tohumluk üretim miktarını artırarak devam ettirmeye planlanmaktadır. Özellikle Çeltik tohumluğu ve Sertifikalı Buğday tohumluğunda sunulan üstün kaliteli üretim anlayışı ortaklarımızdan gelen yoğun talep üzerine sertifikalı çeltik tohumluğunda da hayata geçirilecektir.

İndirimli yağ satışları 14 Ekim'e uzatıldı



2011/2012 15 yıl ayçiçeği alım kampanyası döneminde yağlık ayçiçeği tohumu eden ortaklarımıza, teslim ettikleri ürün bedelinden Kooperatifle olan borçları ve keşitleri düşüldükten sonra kalan alacağından veya peşin bedelle tahsil edilmek şartıyla 30 Eylül 2011 tarihi itibarıyla son ereceği bildirilen indirimli fiyatlı rafine yağ ve margarin satışları 14 Ekim 2011 tarihine uzatıldı.

14 Ekim 2010 tarihi itibarıyla son balacak olan kampanyada ürün bedelinden tahsil edilmek üzere yapılan satışlarda 18 Kg.'lık Biryag için 58,90 TL, 10 Kg.'lık Biryag için 34,00 TL, Birma margarin paketi için 0,77 TL, keli için 36,96 TL, Birma margarin paketi için 0,71 TL, keli için 34,08 TL fiyat uygulandı.